
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 9/2024 z dnia 21 maja 2024 r., w sprawie 
podziału wydziałów i referatów Urzędu Miasta Bolesławiec na 

stanowiska pracy 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609 i 721) w związku z § 7 ust. 4 i 8 Zarządzenia 
Nr 114/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/2024 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 21 maja 

2024 r. w sprawie podziału wydziałów i referatów Urzędu Miasta Bolesławiec na 
stanowiska pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. 1. W Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich (ZI) tworzy 
się następujące stanowiska pracy: 

1) naczelnik wydziału (1 etat); 

2) zastępca naczelnika wydziału (1 etat); 

3) stanowisko ds. inwestycji miejskich (1 etat); 

4) stanowisko ds. inwestycji miejskich (1 etat); 

5) stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych (1 etat); 

6) stanowisko ds. zamówień publicznych (1 etat); 

7) stanowisko ds. obsługi finansowej inwestycji (1 etat). 

2. W Referacie Komunalnym tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1) kierownik referatu (1 etat); 

2) stanowisko ds. zajęcia pasa drogowego, terenów gminnych i ubezpieczeń 
(1 etat); 

3) stanowisko ds. ochrony przyrody i powietrza (1 etat); 

4) stanowisko ds. ochrony zwierząt, ochrony wód i eksploatacji urządzeń 
komunalnych (1 etat); 

5) stanowisko ds. gospodarki odpadami i ochrony gleby (1 etat); 

6) stanowisko ds. strefy płatnego parkowania (1 etat); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 527F2665-D3B6-4CC6-BA3C-ECE51E09E7AB. Podpisany Strona 1



7) stanowisko ds. strefy płatnego parkowania (1 etat); 

8) pomoc administracyjna; 

9) stanowisko ds. eksploatacji, inżynierii ruchu i administracji dróg (1 etat); 

10) stanowisko ds. infrastruktury oświetleniowej (1 etat); 

11) stanowisko ds. nadzoru nad spółkami miejskimi oraz nadzór nad 
Miejskim Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu (1 etat). 

3. W Referacie - Biurze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT ZOF) działającym w Wydziale 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich tworzy się następujące 
stanowiska pracy: 

1) Kierownik Biura (1 etat); 

2) stanowisko ds. zintegrowanych inwestycji terytorialnych (1 etat); 

3) stanowisko ds. zintegrowanych inwestycji terytorialnych (1 etat).”; 

2) uchyla się § 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 527F2665-D3B6-4CC6-BA3C-ECE51E09E7AB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędy Miasta, 
wprowadzającej zmiany organizacyjne w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich, zaistniała konieczność zaktualizowania zarządzenia 
Kierownika Urzędu Miasta w sprawie podziału wydziałów Urzędu na stanowiska 
pracy. EC/MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 527F2665-D3B6-4CC6-BA3C-ECE51E09E7AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


